CLarns oro Lbasloldt,

Praestg Kajak & Padle Klub
CVR. 37464228

Resultatopggrelse

Indtaegter
Kontingenter
Kontingenter Kajakhotel
Indteegt Gaester
Indtaegt Tirsdagshold
Online booking

Indtaegt kurser
Kommunalt tilskud
Sponsorater/pulje bevillinger
Indtaegt Salg udstyr
Indteegter i alt

Omkostninger
Indkgb udstyr
Vedligehold
Smaanskaffelser
Arrangementer/Events
Forsikringer
Vaegtafgift

Udgift til kontingenter
Traener udgifter

Kurser til medlemmer
Uddannelse instruktgrer
Arealleje

El forbrug
Administration
Repraesentation
Gebyrer
Bestyrelsesarbejde
Generalforsamling
Renteomkostninger
Omkostninger i alt

Resultat i alt

Godkendt af bestyrelsen Nov. 2023 /.
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2024 - Budget

32.000,00
55.200,00

87.200,00

7.000,00
30.400,00

2.000,00
16.500,00
300,00
7.000,00
8.000,00
5.000,00

1.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
5.000,00

87.200,00



